segunda-feira, 22 de junho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63)
CNPJ: 13.800.297/0001-11

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n° 07-2020

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O SAAE – Catu vem através de seu Pregoeiro e equipe de apoio, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a retificação do Edital Pregão 07/2020 em virtude de
retificações empreendidas no presente instrumento houve alteração da data
de realização do certame.

No que tange ao valor estimado de contratação está correto o entendimento
que o mesmo se refere ao valor total e anual para o período de doze meses
de contratação.

Com respeito ao item 16, está correto o entendimento que o serviço prevê
a contratação de mais 04 (quatro) linhas adicionais para o plano de dados.

Dada a natureza dos questionamentos não haverá alteração de data no
certame.

Catu, 22 de junho de 2020

Américo da Silva Couto Neto
PREGOEIRO OFICIAL

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

833B2644C45C5684A4D319CCF359655B

		2020-06-22T12:24:19-0300